
&
F'{X }JtTe &K* ř!| s |x$**(&
ř&řese*ř$l{t
*NIv*r{;ÍíV
s rLZsÍ

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Akademický rok 2014120|5

Bc. JaroslavaYrza|ová

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

Ana|ýza výko nnosti strate gického p lánu o rganizace

Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkorný postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm : 2 dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka ve své diplomové práci zptacovává téma ana|ýzy výkonnosti strategického plrínu ve firmě
DIOSS Nýřany, a.s. Uvedená práce odpovídá zásadám, které jsou uvedené v zadéni, nicméně některé
části mohly byt více rozpracovány. Některé ěásti nejsou příliš dobře provinény, zěehož pramení dílčí
nepřesnosti. Na diplomové práci se negativně projevilo, že ji studentka vytvářela s příliš malým
časovým předstihem před odevzdríním.
Diplomová práce vykazuje 5 % shodu s jinou prací na podobné téma, ale shoda je spíše ve struktuře
anénvutabulek. Dílčím problémem se jeví větší podobnost v úvodu u uvedených prací.

I2  3  4  N
NXNTN
NNXTtr
!XtrTNnxrnn
NNXT!
TtrXNT
!nxI!
NNXTtrnnx!n!trxnnnnxnn
!trXT!
NNXND
!nxn!
NTXNN
!NXTN

Xtr



. rÁ|{{'LTAEKoN0Íťl|cilÁ
} znplooťtsxt

l|ÍJll.!firITy
v Řail*

FAKULTA FKONOMICKÁ
KPM

Vzhledem k vyše uveden;ým skutečnostem doporučuji diplomovou práei studentky Jaroslavy Yrua|ové
k obhajobě před státní komisí.

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Je nutné provést změny v organizační struktuře, případně způsobu motivace v souvislosti
s uvedeným strategickým zámérem? Pokud ano, nawhněte jejich podobu.

V Plzni. dne22. května 2015

,/.{
,/ar*vvru

Podpilhodnotitele

Metodické pomámky:
l Ozračte r"ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČv a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

klasi frkačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otá7ky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázlcy.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musi bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


